
1

玄海町庁舎非常用発電機更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市二タ子３丁目２番５１号

髙田電機株式会社　代表取締役　髙田　武嗣

入 札 年 月 日 令和3年9月17日(金) 9時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

工 事 名 令和3年度

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦（玄海町役場） 地内

工 事 期 間 令和3年9月22日(水) 令和4年3月23日(水) (183日間)

予 定 価 格 34,800,000円（税抜） 38,280,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 16,000,000円（税抜） 17,600,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 株式会社岡田電機 ― 辞退

1 髙田電機株式会社 16,000,000

3 東島電気工事株式会社 24,000,000

4 株式会社笠原電設 23,600,000

6 株式会社佐電工唐津営業所 18,000,000

5 株式会社九電工唐津営業所 28,000,000



1 令和3年度

玄海海上温泉パレア温泉ボイラー更新工事設計・監理業務委託

2

3

4

5 ～

※但し、監理業務については、工事着手の日から工事完了（成工検査）の日まで

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社平野設備設計事務所　代表取締役　平野　畯策

5 株式会社現代設備計画 1,250,000

3 株式会社日建設備設計事務所 1,520,000

4 アシスト設計事務所 1,180,000

2 株式会社平野設備設計事務所 1,050,000 落札

1 株式会社坂本設計事務所 1,140,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,050,000円（税抜） 1,155,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,186,000円（税抜） 1,304,600円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 石田 地内

委 託 期 間 令和3年9月22日(水) 令和3年10月29日(金) (38日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年9月17日(金) 9時00分～



1 令和3年度　

玄海町社会体育館出入口ドアヒンジ取替修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設 代表取締役 宮崎 松千代

辞退

4 有限会社池田産業 1,600,000 - 辞退

5 有限会社玄匠産業 1,370,000 -

1,540,000 - 辞退

3 有限会社宮崎建設 1,350,000 1,250,000 1,210,000 落札

2
株式会社小野建設
玄海支店

辞退

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 松本建設株式会社 1,420,000 -

最低制限価格

落 札 価 格 1,210,000円（税抜）

無

1,331,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年9月17日(金) 9時10分～

(59日間)

予 定 価 格 1,210,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年9月22日(水) 令和3年11月19日(金)

1,331,000円（税込）

玄海町大字 新田 地内



1 令和3年度　

玄海町町民会館文化ホールステージ漏水補修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設 代表取締役 宮崎 松千代

5 有限会社玄匠産業 3,360,000

3 有限会社宮崎建設 3,200,000 落札

4 有限会社池田産業 3,370,000

2
株式会社小野建設
玄海支店

3,490,000

1 松本建設株式会社 3,360,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,200,000円（税抜） 3,520,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,220,000円（税抜） 3,542,000円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和3年9月22日(水) 令和3年12月20日(月) (90日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年9月17日(金) 9時10分～


